
Uchwała Nr XXV/176/2005 
Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 23 czerwca 2005r. 

W sprawie : ustalenia cen umownych za usługi weterynaryjne świadczone na 
terenie gminy Inowłódz. 

Na podstawie art. 30 ust. l z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. 
Dz U.Nr.142 poz. 1591; z 2002r., Dz. U. Nr 23 póz. 220; Dz. U. Nr 62 poz. 558; Dz. U. Nr 113 
poz. 984; Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz.1806; z 2003r., Dz. U. Nr 80 poz.717, 
Dz.U.Nr 162 poz.1568; z 2004r., Dz.U. Nr 102 poz.1055, Dz.U. Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759 
oraz na podstawie art. 4 ust. l pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej  
Dz. U. z 1997r. Nr 9 poz. 43, Nr 121 poz. 770, Nr 106 poz. 679; z 1998 Nr 106 poz. 668, z 2002r. 
Nr 113 poz.984; z 2003r. Nr 199 póz. 1939, Nr 96 póz. 874 Rada Gminy Inowłódz uchwala co 
następuje: 

§ l. Ceny usług weterynaryjnych obowiązujące na terenie gminy Inowłódz określa załącznik 
Nr l do uchwały. Załącznik składa się z następujących części: 
Dział I - usługi weterynaryjne  
Dział II - zabiegi weterynaryjne 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w Ŝycie  
z dniem l lipca 2005r. 

 

   Przewodniczący Rady Gminy 

                   mgr Tadeusz Cisowski

 


